ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N.º 225/2012

O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente

da Comissão do Concurso para ingresso na carreira da Magistratura do Estado de

Santa Catarina, faz saber que, de acordo com os Processos Administrativos n.

482210.2012.2, 482208-20142.0, 482209-2012.9 e 482294-2012.3, HOMOLOGA

a desistência do concurso dos candidatos Daniel da Costa Rabello, Morian

Nowitschenko Linke, Leopoldo Heitor de Andrade Mendes Júnior e Mariana

Pereira Alcântara dos Santos.

Florianópolis, 23 de outubro de 2012.

           Desembargador Sérgio Torres Paladino
            Presidente da Comissão do Concurso